- Q**uare ihūs in via euntibus faciē abscondit. c. cxxix. fo. lxxix.
Que duabus ciuitatibus et de duobus regibz c. cxx. fo. lxx.
Que officio et potestate prelatoꝝ. c. cxxi. fo. lxxi.
Que tribus crucibus. c. cxxii. fo. lxxii.
Que duplici vetustate. c. cxxiii. fo. lxxiii.
Que duplici oleo c. cxxiiii. fo. eod.
Quare xp̄us ouis dicitur. c. cxxv. fo. eod.
Que duplici vita et sensu anime c. cxxvi. fo. eod.
Que duobus que in peccato sunt c. cxxvii. fo. eod.
Que tribus que in penitentie sunt c. cxxviii. fo. lxxviii.
Que conscientia et fama c. cxxix. fo. eod.
Que spiritu dñi et spiritu mundi c. cxxx. fo. eod.
Quid sit qđ dictum est ad abraham exi de terra tna. c. cxxxi.
Que. fo. lxxv.
Que de eo qđ scriptum est ve vobis diuites qui habetis nūc cō
Qsolationem vestram c. cxxxii. fo. lxxvii.
Que quod modis fiat recordatio preteritoꝝ maloꝝ ca. cxxxiii.
Que. fo. lxxviii.
Que unde viciū originem trahat. c. cxxxiiii. fo. eo.
Que de tribus tyrannis c. cxxxv. fo. eod.
Que de vijs homis. c. cxxxvi. fo. eodem.
Que de penitencia dei et cautela. c. cxxxvii. fo. lxxix.
Que de corde et delectatōne et cogitationibz. c. cxxxviii. fo. eo.
Que de duabus vijs. c. cxxxix. fo. eod.
Que de sapientia mundi et sapientia dei c. cxl. fo. lxxx.
Que de eo qđ scriptū est. que est ista q̄ ascendit zc. c. cxli. fo. eo.
Que de misericordia et veritate. c. cxlii. fo. lxxxii.
Que quid intersit inter virtutem et iusticiam. c. cxliiii. fo. lxxxiii.
Que de iusticia. c. cxliiii. fo. eo.
Que de lectulo et ferculo salomonis. c. cxlv. fo. lxxxiiii.
Que de natura et gracia et deo. c. cxlvi. fo. eod.
Que de superbia et humilitate. c. cxlvii. fo. eod.
Que de contemplatione. c. cxlviii. fo. lxxxviii.